
 

 

UCHWAŁA NR XIX/325/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, do 10 dnia każdego 

miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na rachunek bankowy Miejskich 

Odpadów Komunalnych w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 1543


		2025-06-23T14:02:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




